[bookmark: _GoBack]令和元年１０月１５日

大阪府知事　様

大阪府農業振興地域整備審議会会長

令和元年度大阪府農業振興地域整備審議会について（答申）

令和元年８月２６日に開催した大阪府農業振興地域整備審議会において審議を行った議案について、下記のとおり答申します。

記

・第１号議案「府営農村総合整備事業「岸和田丘陵地区」の建設事業評価」

以上１議案について、審議会の評価結果は以下のとおりとする。

〈評価結果〉
事業継続

〈判断の理由〉
事業の必要性については変化がなく、事業効果が認められる。また、計画的な事業執行により、事業費ベースに見合った事業進捗も図られていることから、事業効果の早期発現を目指し、事業継続を妥当とする。